中共仲恺农业工程学院委员会文件
党校字〔2018〕3号

关于聘任党校教师的通知

各党总支、直属党支部，各单位：

原聘任的党校教师聘期已满。为进一步加强党校教师队伍建

设，结合党校工作实际，经研究，现聘任以下 21 名同志为党校

教师（按姓氏笔画排序）：

田允波、朱立学、刘  兵、刘  涛、李伟东、李海燕、

吴亚玲、何  斌、何军峰、宋垚臻、张平湖、周遗品、

秦抗抗、翁礼成、唐明勇、黄碧珠、曾秀兰、曾献尼、

蔡立彬、蔡瑞燕、廖  颖

聘期 3年。

中共仲恺农业工程学院委员会党校

                                 2018 年 10 月 25 日